Plac Namn
1 John-Erik Rustas
2 Morgan Sarnblad
3 Ann-Britt Eriksson
4 Peter Borg

1 Lars Hagman

2 Anders Norgren
3 Ronnie Ryttare
4 Rolf Dragsten

1 Magdalena Berg

1 Anette Nydelius
2 Ulrika Bjornhem

1 Rolf Graf

1 Ann-Britt Eriksson
2 Peter Borg

1 Lars Hagman
2 Ronnie Ryttare

1 John-Erik Rustas

1 Anders Norgren
2 Rolf Dragsten

1 Anders Norgren
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Klubb

Orsa Psk
Orsa Psk
Hedemora Pk
Orsa Psk

Hedemora Pk
Grastorps Psk
Gagnef-Mockfjards Psk
Gagnef-Mockfjards Psk

Orsa Psk

Orsa Psk
Orsa Psk

Hedemora Pk

Hedemora Pk
Orsa Psk

Hedemora Pk
Gagnef-Mockfjards Psk

Orsa Psk

Grastorps Psk
Gagnef-Mockfjards Psk

Grastorps Psk

Klass
C2
Cc2
C2
Cc2

c3
c3
c3
c3

D1

D2
D2

VA

B2
B2

B3
B3

A2

A3
A3

R3

= N~ N Skjutlag

N N PR N

K & K Tavla

16

11
12
10

17

16
13

17

13
13

12
11

20

25
10

14

® 51

92
94
82

95
92
92
78

79

84
60

91

86
72

97
94

92

91
88

95

192
187
182
156

153

165
115

184

176
152

192
185

184

181
176

192

© s3

91
91
87

97
94
94
88

68

68
73

78

76
77

95
93

89

93
67

93

86
92

90

94
84

96

195
191
183
178

139

133
141

169

159
156

181
185

179

187
151

189

® S5

89
76
85

95
92
90
87

62

74
57

85

82
86

94
91

89

87
75

91

© s6

89
76
80

92
89
92
90

82

70
59

86

74
72

90
95

79

92
68

96

187
181
182
177

144

144
116

171

156
158

184
186

168

179
143

187

574 S
559 B
547 B
511

436

442
372

524

491
466

557 B
556 B

531 B

547 S
470

568 S

= .
(o)
o Pris

190

100

100

100

100

100

100

100

100
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Grans for standardmedaljer alt fast poang

Silver i Vgr A Ingen medal;j alt 540
Brons i Vgr A 547 alt 516
Silver i Vgr B Ingen medalj alt 561

Brons Vgr B 557 alt 537
Silver i Vgr C 574 alt 564

Brons Vgr C 543 alt 540

Silver Vgr R Ingen medalj alt 552

Brons Vgr R Ingen medalj alt 528



